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Information om möjlighet att anlägga avlopp på fastighet 
/avstyckningsenhet från fastighet Grössbyn 3:17  

Yttrande 
Verksamhet bygg miljö har utifrån den information som lämnats, samt platsbesök den 28 
september 2021 gjort bedömningen att avlopp kan ordnas inom fastigheten men utsläpp av 
renat wc-vatten är inte lämpligt på platsen.  

Även renat wc-vatten innehåller bakterier och övergödande ämnen och då avrinningen från 
den nu planerade avloppsanläggningen kommer att ske till den kommunala 
dricksvattentäkten Stora Hällungen, är sådant utsläpp inte lämpligt. Enligt översiktsplanen 
2020 ska vattenkvaliteten i Stora Hällungen värnas och anläggningar av förorenande karaktär 
får inte tillkomma inom tillrinningsområdet för vattentäkten. Utsläpp från avloppsanläggning 
med wc påkopplat bedöms vara en anläggning av förorenande karaktär. 

Slutlig bedömning av förutsättningarna för utsläpp av avloppsvatten kommer dock att 
fastställas först när en ansökan om avloppstillstånd lämnats in. 

Viktig information 
Denna information innebär inte att något beslut är taget i avloppsfrågan för fastigheten. Det 
som genomförts här är endast en första översiktlig bedömning av möjligheterna att ordna ett 
avlopp inom fastigheten inför prövningen av förhandsbesked eller bygglov.  

Beslut i avloppsfrågan tas först efter att en ansökan om avloppstillstånd skickats in, 
vanligtvis i samband med bygglovsansökan. Informationen i detta brev kan alltså inte 
överklagas. 

Övriga upplysningar 
För att få anlägga ett avlopp krävs ett avloppstillstånd. Det är först när en ansökan om ett 
tillstånd har lämnats in till Stenungsunds kommun som möjligheten att godkänna den 
planerade avloppsanläggningen slutligen prövas och ett tillstånd kan ges. Du kan läsa mer om 
avloppstillstånd på Stenungsunds kommuns hemsida om du klickar in på fliken ”bygga, bo, 
miljö” och sedan på ”vatten och avlopp”. 

STENUNGSUNDS KOMMUN  
Verksamhet Bygg Miljö  
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